SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3409/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

019120/2017-89  do   CAMPUS   UNIVERSITÁRIO   DE   ALTAMIRA   desta

Universidade,

R E S O L V E :

Considerar   designada   a   servidora  MAGALI  GONÇALVES

GARCIA, Matrícula SIAPE1884332, ocupante do cargo efetivo de Professora

do Magistério Superior do quadro de pessoal desta Universidade, nos dias 19 e

20  de  junho  de  2017,   por   ter   respondido   pelo   Cargo   de   Direção   de

Coordenador-Geral  do  Campus  Universitário  de  Altamira,  código  CD-3,  nos

impedimentos  da  CoordenadoraGeral,   a  Professora  do  Magistério  Superior

MARIA IVONETE COUTINHO DA SILVA, que se encontra em gozo de férias

correspondentes   ao   exercício   de   2017   e   do   ViceCoordenador   daquele

Campus, que se afastou para participar de evento no Município de Abaetetuba.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor